
For å lykkes i slaktegrisproduksjonen kreves det god proffesjonalitet og hele tiden fokus på de riktige tingene. Valg av kraftfôr er den 
viktigste faktoren for lønnsom drift.
I FORMAT Vekst sortimentet er det et stort spenn mellom de ulike blandingene. Dette gir gode muligheter for å få tilpassa kraftfôr til 
enhver produksjon. For å fi nne den mest optimale blandingen, bør det gjøres en vurdering i den enkelte besetning basert på 
oppnådde resultater, samt vurdering av gris, miljø og driftsopplegg. Fôrprogrammene FK Slaktegrismodell og FK Optigris benyttes til 
dette. Vi har blandinger som tilfredsstiller kravet til kostnadseffektive bruksbesetninger, så vel som blandinger til høytytende 
besetninger som avls- og bruksbesetninger. Valg av kraftfôr er den viktigste faktoren for lønnsom drift.

FORMAT Vekst 
- et rikholdig fôrsortiment

Vi deler sortimentet inn i tre:

FORMAT Komplett
Kraftfôr brukt i våtfôringsanlegg sammen 
med alternative fôrmidler. Tilsatt aktive 
komponenter som sikrer optimal våtfôr-
hygiene. 

FORMAT Vekst Soft
Kraftfôr brukt i våtfôringsanlegg kun 
sammen med vann. Tilsatt aktive 
komponenter som sikrer optimal 
våtfôrhygiene. 

FORMAT Vekst
Kraftfôr brukt i tørrfôring.

Fôring av slaktegris
Temaark 01-2013

* Alle våre våtfôrblandinger bør optimeres i FK Optigris for å sikre seg at blandingsforholdet mellom kraftfôr 
og alternativ råvare er optimalt. Ta kontakt med din fagkonsulent for en slik gjennomgang.

Felleskjøpets rikholdige sortiment til slaktegris

  VÅTFÔR med kun vann

  TØRRFÔR

Navn og bruksområde Kommentar

FORMAT Vekst 130 Spesielt proteinrik blanding

FORMAT Vekst 120 Proteinrik blanding til høytytende griser som avls- og SPF-besetninger

FORMAT Vekst 110 Beregnet brukt i besetninger med veldig god tilvekst og høy kjøttprosent

FORMAT Vekst 105 Moderat proteininnhold til fase 2-fôr eller som enhetsfôr i besetninger med høyt energibehov

FORMAT Vekst 100 Brukes til slaktegris i siste oppfôringsfase

Navn og bruksområde Kommentar

FORMAT Vekst 125 Soft Proteinrik blanding til høytytende griser som avls- og SPF-besetninger

FORMAT Vekst 115 Soft Beregnet brukt i besetninger med veldig god tilvekst og høy kjøttprosent

FORMAT Vekst 105 Soft Moderat proteininnhold til fase 2-fôr eller som enhetsfôr i besetninger med høyt energibehov

  VÅTFÔR med alternative fôrmidler*

Navn og bruksområde Kommentar

FORMAT Komplett II Til myse

FORMAT Komplett III Til myse

FORMAT Komplett IV Til kjernemelk

FORMAT Miljøkomplett Til miljøfôr

FORMAT Proteinkonsentrat Proteinrikt tilskuddsfôr



Generelle anbefalinger
Dersom det er grunnlag for å endre kraftfôrvalg, bør en ikke gjøre en for stor endring på en gang. Ta ett trinn i gangen, og se om 
resultatene blir som forventet. Ha også i bakhodet at økonomien kan ha blitt bedre selv om en ser en liten negativ utvikling i tilvekst 
eller kjøttprosent. Det er dekningsbidraget som til slutt er viktigst.

Enhetsfôring Fase 1 Fase 2

Noroc 1050 g daglig tilvekst FORMAT Vekst 110 FORMAT Vekst 120 FORMAT Vekst 105

Noroc 950 g daglig tilvekst FORMAT Vekst 105 FORMAT Vekst 110 FORMAT Vekst 100

Noroc 850 g daglig tilvekst FORMAT Vekst 105 FORMAT Vekst 105 FORMAT Vekst 100

Generelle anbefalinger ved tørrfôring i ulike besetninger

Kjønnsdelt framfôring
Purker og kastrater yter forskjellig gjennom et oppdrett. Kastrater har større appetitt enn purker. De har høyere tilvekst i starten 
inntil purkene begynner å ta innpå, og faktisk går forbi på slutten. Purkene er fl inkere til å utnytte fôret, og kjøttprosenten er 
betydelig bedre enn hos kastratene. Kastrater bør slaktes ut tidligere og ved en lavere vekt enn purkene. 

Purker Kastrater

Fôringsstrategi Appetitt Norm

Slaktevekt 80-85 kg 75-80 kg

Enhetsfôring - appetitt Vekst 110 Vekst 105

Fasefôring - appetitt Vekst 120/Vekst 105 Vekst 110/Vekst 105 (100)

Fôrkurve Tilnærmet appetitt Mild restriksjon fra første uke, tak på 3,1-3,2 FEn på slutten

Generelle anbefalinger ved kjønnsdelt framfôring


